Câmara fuí.unicipal de Santa fusa de'l/iterbo
Ruâ CoronelGarcra. ló0 Sanla Rosa de VÍeôo SP CEP14170{77 tone/Fax (16) 3954-16óó e-mail drÍelona@canànsryiterbo sp gov.tr

É§c

EsrADo DE sÃo PAULo

rrrrorcaçÃo Ne 303/25

Ementa: lndica reparos e/ou substituição bebedouro elétrico, bêm como pintura e reparos na quadra

esportês dâ EMEF "Prof. Maurílio de Oliveira".

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do artigo
1.03, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que o

Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie os reparos necessários ou a substituição do bebedouro elétrico,
assim como disponibilize a pintura da quadra esportiva da EMEF Profq

"Maurílio de Oliveira".

JUSTIFICATIVA

Justificamos a presente propositura, pois o referido bebedouro encontra-se

danificado, não resfriando a água, assim como a quadra esportiva está com a

pintura desgastada, prejudicando as atividades esportivas dos alunos e sendo
motivo de diversas reclamações.

Santa Rosa de Viterbo, 27 de junh d 2025.

Manuil Eg Leal de Souza

dor

Fra eto

ul gusto

Fra sF ho

J>

Vere
0

Marco B

tze ac

N TAftÉLLi
arbosa Titarelli

t

Vereador

1

t